ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля 2018 года

    № 884
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 05.05.2017 № 561 «Об отдельных вопросах реализации на территории города Твери постановления Правительства Тверской области от 02.02.2016 № 33-пп «Об утверждении Порядка и условий размещения на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 05.05.2017              № 561 «Об отдельных вопросах реализации на территории города Твери постановления Правительства Тверской области от 02.02.2016 № 33-пп «Об утверждении Порядка и условий размещения на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации»                          (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.  В приложении 1 к Постановлению:

1.1.1. в пункте 3 слово «строительства» заменить словом «градостроительства»;

1.1.2. в пункте 4 слово «строительства» заменить словом «градостроительства».

1.2. Приложение 3 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков
Приложение

к постановлению администрации

города Твери

от «20» июля  2018 № 884
«Приложение 3

к постановлению администрации

города Твери

от 05.05.2017 г. № 561

Перечень мест, предназначенных для размещения сезонных

аттракционов, пунктов прокатов велосипедов, самокатов

 и другого спортивного инвентаря, спортивных и детских игровых

площадок и городков на территории города Твери

	Район в городе
	Месторасположение земельного участка
	Тип развлекательного оборудования

	1
	2
	3

	Заволжский
	набережная Афанасия Никитина, городской пляж
	- батут - 3 объекта;

- карусель - 1 объект;

- прокат роликов, машинок, гидроциклов и др. - 5 объектов;

- аттракцион «Паровозик» -         1 объект;

- скалодром - 1 объект

	Пролетарский

	проспект Ленина (сквер напротив Тверского государственного технического университета

	- батут - 3 объекта;

	- карусель - 2 объекта

	проспект Калинина, между зданиями администрации Пролетарского района в городе Твери и Тверского областного Дворца культуры «Пролетарка» (сквер)

	- батут - 2 объекта;

	- карусель - 1 объект

	проспект Калинина (площадь «Договор тысяч»)
	 карусель - 1 объект

	парк «Текстильщиков»
	- батут - 2 объекта;

	- карусель - 2 объекта

	улица Кирова (детская площадка в сквере)
	 батут - 1 объект

	улица Громова (детская площадка около стадиона)
	 батут - 1 объект

	двор Пролетарки (сквер около спортивного комплекса «Пролетарка»)
	 батут - 1 объект

	улица Республиканская (около «Китайского парка»)
	 батут - 1 объект

	сквер за торговым центром  «Тверь»
	 батут - 1 объект

	Первомайская роща

	- батут - 2 объекта;

	- карусель - 2 объекта;

- детская спортивная площадка (веревочный парк) - 1 объект

	Московский
	поселок Химинститута, сквер перед Дворцом культуры «Синтетик»
	- батут - 1 объект;

	- карусель - 1 объект;

	- комплекс аттракционов -          1 объект;

	- прокат роликов, машинок и др. - 1 объект

	Аллея Славы на бульваре Гусева
	- батут - 1 объект

	улица Королева (сквер)
	- батут - 2 объекта;

- карусель - 2 объекта;

- прокат роликов, машинок и

 др. - 1 объект;

- аттракцион «Паровозик» - 1

 объект;

- надувной бассейн с надувным шаром - 1 объект

	улица Ипподромная (яблоневый сад)
	- батут - 1 объект;

- карусель - 1 объект;

- прокат роликов, машинок и др. - 1 объект

	Бобачевская роща
	- батут - 2 объекта;

	- карусель - 2 объекта;

- прокат роликов, машинок и др. - 1 объект

	Бульвар Цанова
	- батут - 1 объекта;
- прокат роликов, машинок и др. - 1 объект

	Центральный
	детский парк за Дворцом творчества детей и молодежи (проезд Дарвина, 3)
	- батут - 1 объект;

	- карусель - 1 объект;

	- прокат роликов, машинок и др. - 1 объект

	площадь Славы
	- батут - 1 объект;

- прокат роликов, машинок и др. – 1 объект

	Тверская площадь

(у фонтана)
	- батут - 1 объект;

- прокат роликов, машинок и др. – 1 объект

                                                                                                                         ».

Глава администрации

Московского района в городе Твери                                                     Л.Г. Хоменко